
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

 СУПЕР МАШКА ЛИГА 

13.12.2021 год. 

  С К О П Ј Е 

 
БИЛТЕН бр. 13/2021  год. 

 
Комeсарот за натпревари  на  ден 13.12.2021 год.  во  просториите  на  Ракометната  Федерација  

на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  ги  донесе  следните:

  

          О Д Л У К И  

1.Врз  основа  на  службените  записници  од XIII – то коло на супер машка ракометна лига, 

Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

РК ПРОЛЕТ 62-РК СКОПЈЕ 2020    34:26 (15:13) 

РК МЕТАЛУРГ-РК ПРИЛЕП    35:27 (17:13) 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 29:21 (12:11) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР-ГРК ТИКВЕШ 2014  25:16 (15:05) 

ГРК ОХРИД-РК СТРУГА     29:18 (14:07) 

РК РАДОВИШ-РК ВАРДАР 1961    20:37 (11:14) 

 

   

     Т А Б Е Л А 

  
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 13 12 0 1 443 283 160 36 

2 РК ВАРДАР 1961 13 12 0 1 462 340 122 36 

3 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 13 10 0 3 314 287 27 30 

4 РК ПРОЛЕТ 62 13 8 0 5 348 354 -6 24 

5 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 13 7 2 4 350 355 -5 23 

6 ГРК ТИКВЕШ 2014 13 7 0 6 335 335 0 21 

7 ГРК ОХРИД 13 6 1 6 342 306 36 19 

8 РК МЕТАЛУРГ 13 6 0 7 353 344 9 18 

9 РК ПРИЛЕП 13 4 0 9 343 402 -59 12 

10 РК СТРУГА 13 3 1 9 299 359 -60 10 

11 РК РАДОВИШ 13 1 0 12 289 396 -107 3 

12 РК СКОПЈЕ 2020 13 0 0 13 317 434 -117 0 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил:  

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов 

    


